
Gilet Tech
Gilet da lavoro in softshell

Taglie:

M L XL XXL XXXL S

Colori disponibili:

NERO GRIGIO Verde

Gilet da lavoro in tessuto tecnico e softshell, con pratiche cerniere di chiusura zipper puller. 
Semplice e leggero, il gilet softshell è dotato di ampie tasche laterali e al petto con chiusura a 
zip. 

L'abbigliamento tecnico Kapriol da lavoro viene studiato in ogni suo dettaglio per rispondere alle 
specifiche esigenze di ogni settore.  

SPECIFICHE TECNICHE

softshell 3 strati•
piping riflettente•
tasca al petto verticale •
cerniera zipper puller •

MATERIALI

Tessuto esterno: 100% poliestere 50 D + TPU Membrane•
Tessuto interno: 100% poliestere ripstop •

Technology

Kflex HD

Performance

Resistenza al 

vento

Idrorepellenza

Traspirabilità Confortevole

Gilet Tech Gilet da lavoro in softshell
Scopri di più:

www.kapriol.com



Gilet Tech Gilet da lavoro in softshell

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

36930 M

36931 L

36932 XL

36933 XXL

36934 XXXL

36935 M

36936 L

36937 XL

36938 XXL

36939 XXXL

36929 S

36928 S

60290 S

60291 M

60292 L

60293 XL

60294 XXL

60295 XXXL

Gilet Tech Gilet da lavoro in softshell
Scopri di più:

www.kapriol.com


