





Gilet Tech

NER0

Gilet da lavoro in softshell

GRIGIO

Taglie:								
M	L	XL	XXL	XXXL	S			
Colori disponibili:								
	1							

Verde

Gilet da lavoro in tessuto tecnico e softshell, con pratiche cerniere di chiusura zipper puller. Semplice e leggero, il gilet softshell è dotato di ampie tasche laterali e al petto con chiusura a zip.

L'abbigliamento tecnico Kapriol da lavoro viene studiato in ogni suo dettaglio **per rispondere alle specifiche esigenze di ogni settore**.

SPECIFICHE TECNICHE

- · softshell 3 strati
- piping riflettente
- · tasca al petto verticale
- · cerniera zipper puller

MATERIALI

- Tessuto esterno: 100% poliestere 50 D + TPU Membrane
- Tessuto interno: 100% poliestere ripstop







Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
36930		M
36931		L
36932		XL
36933		XXL
36934		XXXL
36935		М
36936		L
36937		XL
36938		XXL
36939		XXXL
36929		S
36928		S
60290		S
60291		М
60292		L
60293		XL
60294		XXL
60295		XXXL